EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 19/2024 - PREMIAÇÃO A TÉCNICOS E TÉCNICAS NAS DEMAIS ÁREAS CULTURAIS VERBA
REMANESCENTE - LEI PAULO GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO DOS RECURSOS DE ANÁLISE DE MÉRITO
A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa (PMPG), por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC), e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições e em

consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, torna pública a homologação

dos recursos enviados referentes ao EDITAL 19/2024 - PREMIAÇÃO A TÉCNICOS E TÉCNICAS NAS DEMAIS ÁREAS CULTURAIS VERBA REMANESCENTE - LEI PAULO

GUSTAVO.

Ponta Grossa, 25 de setembro de 2024

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura

NÚMERO
DA

INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE RECURSO

20 Maria Luiza Fadel INDEFERIDO

		2024-09-25T14:32:06-0300
	Paraná
	elotech
	elotech